

Bundesverband Brandschutz-Fachbetriebe e.V. Dienstleister im Brandschutz

URKUNDE

über die Mitgliedschaft im Bundesverband Brandschutz-Fachbetriebe e.V. (bvbf)

Das Unternehmen

Arthur Friedrichs Industriebedarf GmbH 27572 Bremerhaven

ist langjähriges Mitglied im Bundesverband Brandschutz-Fachbetriebe e.V., Kassel.

Die Mitglieder des bvbf fördern den Brandschutz-Gedanken in der Öffentlichkeit, beteiligen sich an der Normungsarbeit im Bereich Brandschutz und werden durch den Verband ständig mit aktuellen Informationen hinsichtlich Vorschriften und Technik im Brandschutz umfassend ausgestattet.

Dadurch ist die Grundlage für eine qualitativ hochwertige und technisch einwandfreie Dienstleistung im Brandschutz gegeben.

Diese Bestätigung verliert mit Beendigung der Mitgliedschaft ihre Gültigkeit.

Kassel, im September 2008

Bundesverband Brandschutz-Fachbetriebe e.V.

Dienstleister im Brandschutz

Friedrichsstr. 18 34117 Kassel

Carsten Wege

Geschäftsführung

Assessor jur. u. Dipl.-Verwaltungswirt